

جنگ روانی انگلیسی‌ها توسط جهانبخش خنتی شد

چهره شاداب و امیدوار بازیکنان تیم ملی سوژه فیفا

گروه ورزشی/ تیم ملی این روزها در قطر تمریناتش را پیگیری می‌کند تا آماده بازی حساس مقابل انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ شود.شاگردان کارلوس کی‌روش، در حالی پنجشنبه یک نوبت تمرین از ساعت ۱۶:۳۰ پشت سر گذاشتند که علی قلی‌زاده در حاشیه این تمرین گفت: «باید در هر بازی پیروز شویم و فرقی ندارد با آمریکا بازی کنیم، انگلیس یا تیم دیگری. برای ما اینها فقط یک مسابقه است.»

■ **کی‌روش، نمی‌خواهیم رقبایا بزرگ‌تر از آنچه هستند تصور کنیم**

کی‌روش هم دربار بازی مقابل انگلیس، گفت: «بدون تردید قوی‌ترین رقیب ما انگلیس است اما بلافاصله پس از بازی با این تیم، قوی‌ترین تیم گروه ولز است و پس از این دیدار هم قوی‌ترین تیم برای ما آمریکا است. قصد داریم بموقع با آنها روبه‌رو شویم و نمی‌خواهیم آنها را بزرگ‌تر از آنچه هستند تصور کنیم. فضای مثبتی بین بازیکنان و کادر فنی تیم ملی وجود دارد.»

■ **جهانبخش: همه ما عاشق پوشیدن پیراهن تیم ملی ایران هستیم**

یک ساعت قبل از این تمرین هم ۲ بازیکن با حضور در کنفرانس مطبوعاتی پاسخگوی سوالات خبرنگاران بودند. یکی از این ملی پوشان، علیرضا جهانبخش بود که ابتدا سوالات را با زبان فارسی جواب می‌داد اما در ادامه جواب یکی از خبرنگاران را با زبان انگلیسی داد و آرین قاسمی ترجمه‌اش کرد. جهانبخش در این نشست خبری گفت:«خوشحالم که اینجا هستم. قطعاً برای نخبگان فوتبال دنیا حضور در جام جهانی افتخار بزرگی است. همیشه سعی کرده‌ام با تمام تلاش به این مهم دست پیدا کنیم. در دو دوره قبل عملکرد خوبی داشتم و اکنون هم، همه بازیکنان که در تیم ملی هستند، برای

داشتن یک تورنمنت خوب آماده هستند. بازی دوستانه‌ای هم که در این کشور انجام دادیم، برای آماده‌سازی تیم ملی می‌تواند به ما خیلی کمک کند.» او در مورد اینکه با توجه به سابقه حضورش در فوتبال انگلیس چه نظری در این مورد دیدار اول تیم ملی با این حریف دارد، عنوان کرد: «قطعاً با توجه به سه فصلی که در

لیگ انگلیس سپری کرده‌ام، تجربه زیادی به دست آورده‌ام. در کنار بازیکنانی بازی کرده‌ام که تجربه بازی در انگلیس را دارند. قطعاً نسبت به ذهنیت و نگاه‌شان به فوتبال شناخت زیادی دارم. بازی کردن مقابل این تیم، اتفاق خیلی مهم است که برای من به‌عنوان بازیکن تیم ملی در این تورنمنت رخ می‌دهد. البته این مسابقه تفاوت زیادی با دو دیدار دیگر برای من ندارد. باید برای هر مسابقه آمادگی خاصی داشته باشیم. برای خودم نیز به شخصه با توجه به شناختی که از کیفیت انگلیسی‌ها دارم، این بازی می‌تواند متفاوت‌تر باشد. این مسائل از لحاظ ذهنی می‌تواند بیشتر به خود من کمک کند و سعی کرده‌ام در حد کوچکی آنها را به تیم و کادر فنی منتقل کرده و در مورد آنها صحبت کنم.» جهانبخش در مورد سؤال خبرنگار انگلیسی درباره اتفاقات اخیر رخ داده در کشورمان هم این پاسخ را به او داد: «فکری نمی‌کنم شما خبرنگار یک رسانه انگلیسی هستید. اکنون ما هم‌گروه هستیم، اما این‌ها برای صورت در حال حاضر این سؤال را نمی‌پرسیدید اما باید بگویم تمام تمرکز من و همه هم‌تیمی‌هایم روی فوتبال است. ما از بچگی عاشق پوشیدن پیراهن تیم ملی بودیم و آمادگی داریم تنها به فوتبال فکر کنیم. تمام هدف ما این است به پیراهن تیم ملی احترام بگذاریم و هرچه داریم برای این تیم انجام بدهیم. تمام تمرکز خود را روی دیدار با انگلیس گذاشته‌ایم تا بتوانیم سبب خوشحالی و افتخار مردم کشورمان شویم. در مورد شادی پس از گل پرسیدید این یک مسأله شخصی

است. هر بازیکن شادی متفاوتی دارد. خواندن سرود ملی هم مسأله‌ای است که در موردش صحبت کردیم اما تمام تمرکز ما روی این است که بتوانیم خوب بازی کرده و سعی کنیم بهترین عملکرد را برای مردم ایران داشته باشیم و سبب شادی و افتخار آنها شویم. ■ **بیرانوند: به قطر آمدیم تا مردم ایران را خوشحال کنیم**

علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی هم در این نشست خبری گفت: «ما سومین جام جهانی متوالی است که حضور داریم. در ۲ جام قبلی خوب کار کردیم، مخصوص جام جهانی روسیه که شانس بسیار بزرگی داشتیم برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران از گروه‌مان صعود کنیم. این تجربه می‌تواند در جام جهانی قطر به ما کمک کند. کارمان خیلی سخت است، ولی با تمرینات خوبی که انجام دادیم و بازی‌های دوستانه مناسب مثل اروگوئه و سنگال و بازی مقابل تونس که برگزار کردیم، حرف‌های زیادی برای گفتن داریم. مطمئن باشید اینجا آمدم که تاریخ‌سازی کنیم. جام جهانی یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای فوتبال دنیا است و ما سخت خودمان را آماده کرده ایم و به‌دنبال این هستیم تا در این جام جهانی برای اولین بار در تاریخ به دور دوم مسابقات صعود کنیم.» بیرانوند در پاسخ به پرسش یک خبرنگار انگلیسی درباره اتفاقات اخیر که در کشور ایران رخ داده و اینکه برخی بازیکنان بعد از گلزنی شادی نمی‌کنند، بیان کرد: «همانطور که آقای جهانبخش به‌عنوان کاپیتان تیم ملی گفتند، ما به اینجا آمدم و تمرکز خود را روی یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای فوتبال دنیا گذاشتم. هرکسی آرزو دارد اینجا باشد. ما الان اینجا هستیم و تمرکزمان را گذاشتم تا بتوانیم بهترین عملکرد را داشته باشیم. شادی گل کردن یا نکردن یک مسأله شخصی است. ما وقتی اینجا هستیم، به‌دنبال خوشحال کردن

مردم ایران هستیم، چون تیم ملی متعلق به ایران است. ما می‌خواهیم برای اولین بار با گروه‌مان صعود کنیم و امیدوارم این اتفاق بیفتد.»
■ **انصاری فرد هم از خجالت خبرنگار انگلیسی درآمد**
در ادامه نشست‌های خبری ویژه مسابقات جام جهانی، کریم انصاری فرد مهاجم تیم ملی و همچنین مرتضی پورعلی گنجی مدافع تیم ملی ایران پاسخگوی سوالات خبرنگاران بودند. انصاری‌فرد گفت: «در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با تمام توان بازی خواهیم کرد تا بهترین نتایج را در این کشور ثبت کنیم. به دنبال تاریخ‌سازی در جام جهانی هستیم. تمام بازیکنان و کادر فنی هم‌قسم شدند تا تمرکزشان روی فوتبال باشد.» او در پاسخ به سوال تکراری خبرنگار انگلیسی گفت: «ما هر جوانی بدبهم، شما هرطور دلت بخواهد می‌نویسی به اینکه هر روز یک سوال تکراری از بازیکنان بررسی احترام می‌گذارم چون وظیفه‌ات است اما ما یک تیم واقعی هستیم و به همین خاطر از یکدیگر دفاع می‌کنیم.»
■ **پورعلی گنجی: هم‌قسم شد‌ایم تا دل مردم را شاد کنیم**

پورعلی گنجی هم عنوان کرد: «تنها مسأله مهم این است که با تعهد و تمرکز کامل هم‌قسم شده‌ایم تا دل مردم کشور را شاد کرده و موجب افتخار آنان شویم. فقط وقت تیم در جام جهانی گذشته این بود که از خط حمله تا مدافعان برای گل نخوردن تلاش می‌کردند. در حال حاضر نیز کادر فنی روی اتحاد تأکید دارد تا همه برای هم‌تیمی‌های خود بجنگیم تا به هدف‌مان برسیم. موضوع مهم در تیم ما فعل خواستن است تا به چیزی که می‌خواهیم برسیم و برای آن رحمت بکشیم. همه بچه‌ها خوشحال‌تر و متحدتر هستند و امیدوارم در روزهای بازی برای و مردان ایران خوشحالی ایجاد کنیم.»



ناراحتی انگلیسی‌ها از هتل‌شان در قطر

شترها نمی‌گذارند استراحت کنیم!

انگلیسی‌ها در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، با مشکل عجیبی مواجه شده‌اند. روزنامه «دیلی استار» نوشته رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس اتحادیه فوتبال انگلیس پیش از آغاز جام جهانی به قطر رفتند و هتل «سوق الوکره» را برای محل اقامت سه‌شیر انتخاب کردند، چراکه اعتقاد داشتند این مکان مناسبی برای تیم آنها در آستانه بازی با ایران ناراضی باشند.همچنین سایت «تاک اسپورت» انگلیس خبر داد: گرت ساوت گیپت سرمربی سه شیرها از گرمای هوا شاکی است. سرمربی انگلیس امیدوار است تا در روز دوشنبه مقابل ایران طبق پیش‌بینی هواشناسی دمای هوای دوحه ۲۶ درجه شود تا بازیکنانش مشکلی نداشته باشند.

■ **شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱**
■ **سال بیست و هشتم**
■ **شماره ۸۰۵۶**

حضور دارند که چهره شاداب و امیدوار آنها مورد توجه قرار گرفته بود.

■ **نگرانی از بازی تدافعی انگلیس مقابل ایران**
فوتبالیست سابق لیورپول بیم آن را دارد که چیدمان گرت ساونگیت سرمربی انگلیس، این تیم را در دفاع آسیب پذیر کند. جان بارنز به روزنامه «میرر» گفت: «می‌ترسم که ساونگیت، جود بلینگهام را در شروع بازی‌ها انتخاب کند. انگلیس با چیدمان دفاعی چه چیزی را می‌خواهد نشان دهد؟»

■ **پیشگویی پیروزی ایران مقابل انگلیس**
یک آلیاکا (از گونه‌های شتر) در باغ وحشی در انگلیس برنده بازی‌های گروهی انگلیس را در جام جهانی قطر پیش‌بینی می‌کند. به نوشته روزنامه «ایندپندنت» این آلیاکای انگلیسی پیش‌بینی کرده که انگلیس به مرحله حذفی جام جهانی راه پیدا می‌کند. این آلیاکا البته پیش‌بینی کرده که انگلیس مقابل ایران در بازی افتتاحیه شکست می‌خورد. او پیش‌بینی کرده که تیم گرت ساونگیت شروع کندی خواهد داشت و ایران مقابل این تیم پیروزی می‌شود، اما آمریکا و ولز را شکست می‌دهد.

■ **طارمی سوژه یوفا شد**

درخشش بی‌نظیر مهدی طارمی با پورتو دو ماه قبل از جام جهانی باعث شده تمام رسانه‌های خارجی این روزها برای معرفی ستارگان ایران در این تورنمنت نام طارمی را در صف اول بهترین‌های شاگردان کی‌روش بگذارند. در همین رابطه توئیتر یوفا قبل از آغاز مسابقات جام جهانی با انتشار تصویر ستاره سابق پرسپولیس، نوشت: «طارمی بهترین گلزن پورتو است. آیا می‌تواند در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نامی از خود به جای بگذارد؟»

■ **تصمیم کلیدی کی‌روش درباره تیم ملی**
سایت «ریانوستی» روسیه نیز گزارشی درباره تیم ملی نوشته که در آن آورده است: «ایران با حضور پی‌درپی در ۳ جام جهانی اخیر، به یکی از تیم‌های ثابت بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان تبدیل شده و این مروهن تلاش مریی به‌ترغالی است که سال‌ها دستیار سرانکس فرگوسن افسانه‌ای در تیم منچسریونایتد بوده است. یکی از تصمیمات کلیدی کی‌روش، جذب بازیکنانی با ریشه ایرانی بوده که در لیگ‌های اروپایی حضور دارند. علاوه بر دعوت بازیکنان بااستعداد از اروپا، مربیان اروپایی را هم به کار گرفته است. ایرانی‌ها یک برتری نسبت به رقیبان سرسخت خود در مرحله گروهی جام جهانی دارند و این به آب و هوای ایران تیم رسانه‌ای انگلیس را به تلاش برای آشفنگی در تیم ملی ایران متهم کرد.»
«خبرگزاری فرانسه» هم در این رابطه نوشت: «جهانبخش، گفت تمرکز تیمش بر رقابت در جام جهانی است، نه اعتراضات.»

■ **تشکر سجادی از پاسخ حرفه‌ای کی‌روش**

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان درباره واکنش کی‌روش به سؤال حاشیه‌ساز خبرنگار یک رسانه انگلیسی گفت: «واقعاً جا دارم صمیمانه از مدیریت و حمایت او از تیم ملی تشکر کنیم. موفقیتی که در کنفرانس مطبوعاتی داشتند، موضع‌گیری و پاسخ او برای ما بسیار ارزشمند بود. کی‌روش مانند شیر کنار تیم ملی است و از بچه‌های ما در تیم ملی فوتبال صیانت می‌کند. صمیمانه به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان از او تشکر می‌کنم و امیدوارم فوتبال صیانت می‌کند. صمیمانه به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان از او تشکر می‌کنم و امیدوارم فوتبال صیانت می‌کند. صمیمانه به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان از او تشکر می‌کنم و امیدواریم پیاده شده ثابت تیم حامی تیم ملی هستیم.»
■ **چهره شاداب بازیکنان تیم ملی سوژه فیفا شد**
صفحه رسمی فیفا، پنجشنبه تصاویری از بازیکنان تیم ملی پیش از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر منتشر کرد. در این تصاویر بازیکنانی چون مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، سعید عزت‌اللهی، کریم انصاری فرد و سامان قدوس به آردگاه جام جهانی می‌گذارند.



باشگاه نیست. در این شرایط باید ۳۰۰ میلیارد فورس ماژور به تیم پول تزریق کنیم. این کار سختی است و در حال پیگیری آن هستیم.» وی در خصوص درخواست وام ۲۰۰ میلیاردی تومانی باشگاه استقلال، گفت: «خیلی تعجب می‌کنم در مورد آنهایی که ۱۵۰ میلیارد را گرفتند و خرج کردند، هیچ خبری نیست. چگونه کسی متوجه نشد؟ تا ما تقاضای خودمان

کاپیتان در جلد نوستراداموس…

این قهوه شیرین نمی‌شود آقای کین!

مردی که از صخره‌های کلاستون بری در آن سوی سومرست خود را به دالان رستگاری رسانده و ماشین گلزنی سه شیرها لقب گرفته، حالا در آستانه جدال با آریایی‌ها در کویر دوحه به رجزخوانی متوسل شده و برای تضعیف روحیه تویچی‌های سفید به واژه‌های دوآلگی رنگ متوسل شده است.او هری کین است. با دو تیلیه نامهربان در چشم‌هایش و قلبی که تندتر از همیشه می‌تپد. انبار باروت کنار تایمز در برابر ریزریسی اسکای رسانه‌ها اقرار می‌کند چیزی نمی‌خواهد از جام جهان نما جز یک جام‌زین، یک پنجره برای تماشای جاودانگی سه شیرها پس از نیم قرن و یک پایان عاشقانه با هولیگان‌هایی که احتمالاً روی سکوهای شرجی دوحه به عشق پسران ساونگیت به سیم آخری می‌زنند.آقای گل جام جهانی ۲۰۱۸ در گذر زمان به رویاه مکاری بدل شده که نفس‌اش از جای گرم بلندی می‌شود و به سبک انگلیسی‌های متفرعن از آشفنگی تصویر حریفانی چون ایران در روز موعود سخن می‌گوید.خلف وین رونی اما در آستانه سی سالگی قهوه‌اش در صبح‌های زود دوحه شیرین نخواهد شد، اگر در نود دقیقه دول با تیم ملی پشت سیم‌خاردارهای بلند بماند و در کمند مدافع دردس‌سازی چون حسین کنعانی‌زادگان آرزوی مرگ کند.اگر هری کین از قصه‌های تمام نشدنی خود و یارانش در خاورمیانه غمگین سخن می‌راند، این طرف‌تر سربازان کی‌روش به فرمان مغز پرتغالی نیمکت ایران احساس را ذیح کرده‌اند تا با تکیه بر منطق و با نمایشی بی‌نقص شگفتی زنگ اول جام را رقم بزنند تا هری کین محزون‌تر از همیشه به سرعت غیرمجاز خواب‌هایش شک کند.از شب هنوز مانده دو دانگی.سولگی تانتنام چه خوب و چه زشت در بن‌بست سرنوشت، تقدیر محتوم خود را نفرین خواهد کرد؟ او نوستراداموس هم که باشد نمی‌تواند به تعبیر خواب خود و قیل فودن مخوف دلخوش باشد.گاهی گل‌ها از ازل برای برپز شدن شکفته می‌شوند و این را شکارچی تیزچنگی که دوست ندارد دست از پا درازتر به خانه برگردد، لایب می‌داند!

پایان و اییال ساحلی قهرمانی آسیا در بندرعباس

ایرانی‌ها در حسرت سکو ماندند

مهری رنجبر/ ساحلی‌بازان ایران در جدال سومی قهرمانی آسیا مقابل چین شکست خوردند و حسرت به دل سکو ماندند.ساحلی‌بازان ایران که دوبار طعم قهرمانی آسیا را چشیده‌اند، با اینکه برای تکرار سومین قهرمانی در بندرعباس آماده شده بودند اما این بار بخت با آنها یار نبود، ولی پاداش ۳ هزار دلاری را گرفتند.وقتی تیم ملی دوساحلی ایران با ترکیب بهم‌ن سالمی و ایوالسحس خاکی‌زاده در تور آزاد آسیا سوم شد، خیلی‌ها امیدوار شدند تا ساحلی‌بازان در قهرمانی آسیا هم روی سکو بروند. حتی رضا تانینی مربی تیم بعد از تور آزاد آسیا گفته بود: «قطعاً ایرانی‌ها روی سکو می‌روند.» اما



۲ بر صفر باخت. رضا تانینی مربی تیم ملی والیبالی ساحلی در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «ما به سومی از مسابقه سطح بالای قهرمانی آسیا راضی بودیم و مدال برنز نتیجه خیلی خوبی برایمان محسوب می‌شد. همین تیم چین ۴ راو تیم ملی دو ایران در دور مقدماتی برده بود، البته چین ۳ تیم ضعیفی نبود و بعد از آن باخت، موتورش روشن شد و بقیه بازی‌هایش را برود. در هر حال ملی‌پوشان ایران عالی بودند، البته همه تیم‌ها با قدرت حاضر شدند اما بچه‌های ما بیشتر از حد نوتانسان بازی کردند.»
مهرمن سالمی ساحلی‌بازانبرنده ایران که در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا با باخت مقابل تیم قزاقستان کنار رفت، به «ایران» می‌گوید: «این دوره قهرمانی آسیای متفاوتی در بندرعباس تجربه کردیم. ما شروع خوبی داشتیم اما در بازی حذفی مقابل قزاقستان، هوای گرم، تحلیل بدن‌ها و ناشناخته بودن حریف کار دست ما داد. هرچند با سومی که در تور آزاد آسیا گرفتیم همه توقع سکوی قهرمانی آسیا را هم داشتند، ولی متأسفانه نشد. امیدوارم فدراسیون نگاه ویژه‌ای به والیبالی ساحلی داشته باشد.»

پیروزی یزدانی و ستارگان روسی در لیگ برتر کشتی

تیم‌های نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی آزاد دیروز در سالن شهدای هفتم‌تیر قهرمان برگزار شد که در اولین دیدار نیمه‌نهایی تیم پتروپالایش بلیش تاکستان با نتیجه ۹ بر یک مقابل تیم ستارگان ساری به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد.کشتی‌گیران شاخص روسیه از جمله ژانوریک سیداکوف قهرمان جهان و المپیک، رسول گاژی ماگومدوف و همچنین دو ملی‌پوش ایران یعنی امیرحسین زارع و ویونس امامی برد تیم تک‌گتری را در این مسابقه تضمین کردند.همچنین تیم بانگ شهربان سرپریمگری رضا پیرزدانی و با حضور نفرات عنوان‌داری مانند حسن یزدانی قهرمان جهان و المپیک، ژانوراکوفیف قهرمان روسی المپیک توکیو و گاژی ماگومدوف دیگر کشتی‌گیر روس نوانست با نتیجه ۶ بر ۲ تیم انبوه‌سازان هوتن که کارمان قاسم‌پور، امیرمحمد یزدانی و دو کشتی‌گیر روس را در ترکیب داشت از پیروز رو بردارد و فینالیست شود. دیدارهای رده‌دینی و فینال دیدب برگزار شد.

۲ برنز دیگر برای توانودو ایران در مکزیک

رضا کلهر ملی‌پوش وزن منفی ۶۸ کیلوگرم وسجاد مردانی کاپیتان تیم ملی ۲ برنز دیگر برای تیم ملی در مسابقات جهانی مکزیک کسب کردند.کلهر بعد از شکست نمایندگان نیجریه، مکزیک، آمریکا و دومینیکن راهی نیمه نهایی شد و در این مرحله مقابل بردلی سیندن نایب قهرمان المپیک و دارنده رنکینگ کشتی دنیا از بریتانیا شکست خورد و به برنز رسید. سجاد مردانی ملی‌پوش وزن مثبت ۸۷ کیلوگرم و کاپیتان تیم ملی هم با شکست حریفانی از ونزوئلا، اوکراین، گامبیا به مرحله نیمه نهایی رسید که در این مرحله با قبول شکست مقابل توانودوکار میزبان برنزی دیگر برای ایران به ارمانگن آورد.اکرم خابنده کاپیتان تیم ملی بانوان هم با شکست ۲-۰ مقابل رنکینگ یک دنیا از آلمان با دستانی خالی از دور رقابت‌ها کنار رفت. قبل از آن مه‌ران بخورداری اولین برنز ایران را در این مسابقات به دست آورده بود.

اقدام ارزشمند ۲ بوسکور جوان ایران در اسپانیا

مسابقات بوکس قهرمانی جوانان جهان از سه‌شنبه ۲۴ آبان در شهر آلیکانته اسپانیا شروع شده و تیم ملی بوکس کشورمان با ۵ بوسکور در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده است. در حاشیه برگزاری مسابقات و در اتفاقی جالب، مرتضی ریگی و آرین ساعدپناه ۲ ملی‌پوش جوان کشورمان در سالن برگزاری مسابقات کیف کیفیت متعلق به کادرازمای تیم ملی کاتادا پیدا می‌کنند که در آن پادبورت تمام اعضای تیم جوانان کاتادا و مقدار قابل توجهی دلار بوده است. ریگی و ساعدپناه با هماهنگی کادرفنی تیم ملی، این کیف را تحویل سرپرست تیم کاتادا می‌دهند و آنها را از نگرانی خارج می‌کنند.اقدام قابل توجه این دو ملی‌پوش جوان ایران با تقدیرو تشکرمسئولان تیم کاتادا مواجه شد و در مراسمی از اعضای تیم کشورمان تقدیر کردند.